
Hod na cíl

Hra goki Hod na cíl pro malé i velké hráče je napínavou házecí hrou
se dvěma stupni obtížnosti. Takto mohou i ti nejmenší hráči zkoušet
svoje štěstí a dobrou mušku při hodu na cíl.

Hra obsahuje
Jednu cílovou, oboustranně hratelnou desku určenou k postavení.
Šest polštářků (vždy tři v každé barvě).

Pravidla hry

Varianta 1 pro velké hráče
Postavte před sebe cílovou desku tak, aby byla viditelná strana s čísly označenými cílovými políčky.
Odstup hráčů od cílové desky by měl být zhruba 1,5 m. Tuto vzdálenost můžete měnit a přizpůsobit ji
věku nebo chtěné obtížnosti hry. Smluvte se předem na průběhu hry. Tzn., zda budete hrát určitý
počet kol, nebo zda vyhraje ten tým hráčů, který jako první dosáhne určitého počtu bodů. 

Každý tým obdrží tři polštářky jedné barvy. Tým s nejmladším hráčem začíná hru a hází postupně tři
polštářky do cílových políček (otvorů). Tři dosažené hodnoty sečtěte a zapište. Pokud nějaký polštářek
nezasáhne žádné cílové políčko, ohodnoťte tento hod jako „0“. 

Poté je na řadě druhý tým a zkouší štěstí se svými polštářky. Jsou-li předem smluvená kola odehraná 
(a  dosažené  body  sečteny),  nebo  jeden  z  týmů  dosáhl  cílového  počtu  bodů,  je  vítěz  stanoven.
Gratulujeme! 

Varianta 2 pro malé hráče
Cílovou desku postavte před sebe tak, aby byla vidět strana se zvířátky.

Při této variantě hry je kreativita pravidel ve vašich rukou. Můžete se například smluvit, že vyhraje
ten tým, jehož polštářky prolétnou nejčastěji cílovým otvorem s určitým zvířátkem, které jste předem
smluvili.

 

Přejeme vám mnoho veselých a napínavých hodin s hrou Hod na cíl!

Výrobek obsahuje malé části. Není proto vhodný pro děti do 3 let.

56330


